GMINA LUZNA

38-322 Luina 634, pow. gorlicki woj. malopolskie.
tel. 0-18 3543922, fax 0-18 3543039 e-mail: gmina@luzna.pl

Luzna, dnia 31.08. 2021 r,

ZP.271.11.2021

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamdwienia

Zamawiajacy: Gmina F.uzna
REGON:491892469
NIP:738-10-22-314

Dotyczy:

postegpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn.
wlermomodernizacja z zastosowaniem OZE w obiekcie uzytecznosci publicznej w
Luinej - termomodernizacja budynku Poczty - Luizna 1", prowadzonego w trybie
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm. — dalej p.z.p), Zamawiajacy - Gmina
Luzna - dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy p.z.p. zamieszcza tre$¢ pytan
otrzymanych od Wykonawcdw wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiane zapisu w SWZ i Umowy. Zamawiajgcy w warunkach
okreslit okres gwarancji minimalnie 5 lat od podpisania protokolu kovicowego do 7 lat
maksymalnie. Wykonawca chcgc udzieli¢ gwarancji na maksymalny okres musi mieé takg
gwarancje zagwarantowang od dostawcow urzgdzen, sprzetow, wyposazenia np. oprawy
os$wietleniowe, stolarke, centrale itp. Wiekszos¢ producentéw ww. urzqgdzen udziela gwarancyi
do 24 miesiecy. Prosimy o wprowadzenie zapisu do SWZ i Umowy: "Wykonawca udzieli na
roboty budowlane minimum 5 lat, a maksymalnie 7 lat oraz Wykonawca udzieli na
whudowane i dostarczane urzgdzenia gwarancji zgodnie z gwarancjg producenta”

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian.

Pytanie Nr 2: _
Prosimy o udostgpnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz podanie doktadne
parametrow stolarki, koloru, szkla i rodzaju wypelnienia, wwmagane okucia (dodatkowe

zamki, pochwyty).

Odpowiedz: Zamawiajacy calosé posiadanego projektu budowlanego udost¢pnil na
stronie internetowej prowadzonego postepowania. Ilos¢, wymiary, material nalezy



dobra¢é na podstawie opiséw zawartych w projekeie budowlanym (pkt 11, 12 strony 46,
47 projektu budowlanego) ,rysunkéw architektonicznych projektu budowlanego (strony
90-93) , w oparciu o program prac konserwatorskich (strony 55-60 projektu
budowlanego), pomocniczo na podstawie przedmiaru robét.

Pytanie Nr 3:
Czy w zakres zadania wchodzi wyposazenie takie jak stoly, krzesta, wieszaki, kosze itp.? Jezeli
tak to prosze o uzupelnienie przedmiaru o brakujgce pozycye.

OdpowiedZ: Wyposazenie budynku takie jak stoly krzesla, wieszaki, kosze itp. nie
wchodzg w zakres zadania.

Pytanie Nr 4:
Prosze o podanie koloru blachy i rynien oraz rur spustowych.

Odpowiedz: Kolorystyka budynku zgodnie z rysunkami elewacji projektu
budowlanego strony (67-69 projektu budowlanego).

Pytanie Nr 5:
Prosze odpowiedz czy kraty w oknach sq do ponownego montazu? Jezeli tak to czy nalezy
wykona¢ nowe czy odnowienie istniejgcych.

Odpowiedz: Kraty w oknach sq do demontazu bez koniecznosci ponownego montazu.

Pytanie Nr 6:
Klimatyzacja ma byé wykonana w systemie MultiSplit czy miniVRF?

Odpowiedz: Zgodnie z projektem budowlanym klimatyzacja ma by¢ wykonana w
systemie MultiSplit.
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